
スポーツ施設利用再開後の予約方法に関するお知らせ 
 

日頃より仙台市スポーツ施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

６月１日（月）以降の市民利用施設予約システムによるスポーツ施設の利用予

約は以下のとおりといたします。 

 

【抽選申込について】 

予約開始日：令和２年５月１６日（土）午前１０時～ 

予約対象：７月以降の各施設の抽選申込 

※当面の間、使用者の混雑を避けるため区分使用の利用を一部制限します 

 

【空き施設の申し込みについて】 

予約開始日：令和２年５月２１日（木）正午～ 

予約対象：６月１日以降の空き施設 

※申し込みは先着順 

※当面の間、使用者の混雑を避けるため区分使用の利用を一部制限します 

 

施設利用者の皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

         令和 2年 5月 15日 仙台市 


